numai talent nu dovedesc ! . . .

Ear dacă na i-a plăcut melodiile ii
acordurile cântărilor, '1 am ruga ca toată
bunăvoinţa, ca de altă dată să nn le mal
asculte, ca nu cumva să-l vateme minunai
d sale acustică I...

Nicolae Constantin,
cleric ol. I.

D u p l i c a .
Jenopolea, la 4/17 Dec. 1902.

Cetind .replica" d-lul I. Costa din N nil
224 al acestui preţuit ziar — la reflexiunil!
mele din N-ral 218, observ:

1 — că cu de aslă-dată tonal d sale
e domol şi lipsit de patima. Dacă ace** Ut
predomina şi In articolul d-sale .Epoca nea
murilor" — ea nici nu reflectam la nimica,